
Dz.U./S S162
24/08/2022
461406-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:461406-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi w zakresie napraw i konserwacji mechanicznych instalacji budynkowych
2022/S 162-461406

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Katowickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6342072945
Adres pocztowy: ul. Krasińskiego 14
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-019
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Martewicz
E-mail: marta.martewicz@tbs.katowice.pl 
Tel.:  +48 322537785/+48 322536713
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tbs.katowice.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/tbs_katowice

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/tbs_katowice/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: przygotowanie i realizacja projektów inwestycyjnych w zakresie budownictwa wielorodzinnego; 
zarządzanie nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
naprawy i konserwacje instalacji sanitarnych zabudowanych w zasobach mieszkaniowych Katowickiego TBS 
Sp. z o.o., w tym świadczenie usług pogotowia sanitarnego
Numer referencyjny: ZP/9/22

II.1.2) Główny kod CPV
50712000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji mechanicznych instalacji budynkowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:marta.martewicz@tbs.katowice.pl
www.tbs.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/tbs_katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/tbs_katowice/proceedings


Dz.U./S S162
24/08/2022
461406-2022-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
a) świadczenie usług stałej konserwacji i napraw bieżących następujących instalacji
i elementów sanitarnych zabudowanych w zasobach mieszkaniowych Katowickiego TBS Sp. z o.o. tj.:
1) naprawy i konserwacje stacji wymienników ciepła;
2) naprawy i konserwacje urządzeń wentylacji mechanicznej nawiewno – wywiewnej i wyciągowej oraz 
klimatyzacji;
3) naprawy i konserwacje mieszkaniowych stacji wymiennikowych (logoterm);
4) naprawy i konserwacje zestawów hydroforowych;
5) naprawy i konserwacje separatorów koalescencyjnych, osadników
i przepompowni ścieków;
b) świadczenie usług pogotowia sanitarnego w zasobach mieszkaniowych KTBS
Sp. z o.o. (Zamawiającego).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 178 861.63 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50721000 Obsługa instalacji grzewczych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
a) świadczenie usług stałej konserwacji i napraw bieżących następujących instalacji
i elementów sanitarnych zabudowanych w zasobach mieszkaniowych Katowickiego TBS Sp. z o.o. tj.:
1) naprawy i konserwacje stacji wymienników ciepła;
2) naprawy i konserwacje urządzeń wentylacji mechanicznej nawiewno – wywiewnej i wyciągowej oraz 
klimatyzacji;
3) naprawy i konserwacje mieszkaniowych stacji wymiennikowych (logoterm);
4) naprawy i konserwacje zestawów hydroforowych;
5) naprawy i konserwacje separatorów koalescencyjnych, osadników
i przepompowni ścieków;
b) świadczenie usług pogotowia sanitarnego w zasobach mieszkaniowych KTBS
Sp. z o.o. (Zamawiającego).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S162
24/08/2022
461406-2022-PL

3 / 5

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Odpis lub informacja Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji
i Informacji o Działalności Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 500 000 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca wykonał lub wykonuje, usługi porównywalne z przedmiotem zamówienia (naprawa i konserwacja 
wymienników ciepła, central wentylacyjnych, mieszkaniowych stacji wymiennikowych, naprawa i konserwacja 
zestawów hydroforowych, pogotowia sanitarnego itp.), w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania
i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane;
b) Wykonawca dysponuje przynajmniej 1 osobą skierowaną do realizacji zamówienia publicznego posiadającą 
uprawnienie budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych wraz
z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do właściwej izby zawodowej;
c) Wykonawca dysponuje przynajmniej 1 osobą skierowaną do realizacji zamówienia publicznego posiadającą 
odpowiednie przygotowanie zawodowe i umiejętności do obsługi urządzeń: firmy Elektromex Sp. z o.o. w 
zakresie stacji wymienników ciepła, VBW CLIMA Engeneering Sp. z o.o. w zakresie urządzeń wentylacji, 
AERECO
Sp. z o.o. w zakresie urządzeń wentylacji, MEIBES w zakresie mieszkaniowych stacji wymiennikowych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S162
24/08/2022
461406-2022-PL

4 / 5

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/09/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/09/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/tbs_katowice/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy;
2.2 zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający było zobowiązany 
na podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/tbs_katowice/proceedings


Dz.U./S S162
24/08/2022
461406-2022-PL

5 / 5

skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5. Szczególne informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale
IX: Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/08/2022

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


